
. <
:

V Prefeitura de
z
nila, :3) Tlangua ie

debe
AVISO DE AJUDICAGAO/HOMOLOGAGAO <a Nido

Aviso de Homologacao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 01/2025 SECULT, Objeto: REGISTRO DE

PREGOS PARA FUTURASE EVENTUAIS AQUISIGOES DE MATERIAL PERMANENTE PARA MANUTENGAO

DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E DOS SETORES VINCULADOS A ESTA,
ATRAVES DO PRO-SIEC-PROGRAMA DE FORTALECIMENTO DO SISTEMA ESTADUAL DA CULTURA DO
CEARA, CONFORME TERMO DE ADESAO ESPECIAL, CELEBRADO COM O MUNICIPIO DE TIANGUA

Vencedor: 01 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA. VALOR TOTAL: R$ 5.051,59 (Cinco mil e

cinquenta e um reais e cinquenta e nove centavos). Vencedor 02 - DANTAS ELETROMOVEIS E

EQUIPAMENTOS LTDA. VALOR TOTAL: R$: 32.784,00 (Trinta e dois mil setecentos e oitenta e quatro reais).
Vencedor 03 - DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. VALOR TOTAL:

62.066,67 (Sessenta e dois mil sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). Vencedor04 — LICITAINFO

LTDA. VALOR TOTAL: 30.680,00 (Trinta mil seiscentos e oitenta reais). Vencedor 05 - M & M IMPORTAGAO E

ECOMMERCE DE INFORMATICA LTDA. VALOR TOTAL: R$ 1.396,00 (Mil trezentos e noventa e seis reais).
Vencedor 06 - NADJA MARINA PIRES. VALOR TOTAL: R$ 5.638,00 (Cinco mil seiscentos e trinta e oito reais).
Vencedor 07 - FORTAL COMERCIO LTDA EPP. VALOR TOTAL: R$ 9.335,00 (Nove mil trezentos e trinta e
cinco reais). Vencedor 08: GRUPO MAX COMERCIO SERVIGOS E TELECOMUNICAGOES LTDA. VALOR

TOTAL: R$ 11.816,00 (Onze mil oitocentos e dezesseis reais). VALOR GLOBAL ADJUDICADO/HOMOLOGADO:

R$: 158.767,26 (Cento e cinquenta e oito mil setecentos e sessenta e sete reais e vinte e seis centavos).
Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitagéo na forma da IV do art. 71° cle art. 17 inciso VII da
Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangué - Ce, 27 de Julho de 2025. Cleonice Carneiro Jacinto -

Secretaria Municipal de Cultura-Orgao Gerenciador.

Tiangua - Ce, 27 de Marco de 2025,

LiesLots EInTo

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
ORGAO GERENCIADOR

Av. Moises Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62327-335 - Tiangua - Ceara www.tiangua.ce.gov.br
CNP¥: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288



DIARIO OFICIAL - NUMERO: 819/2025 - 01/04/2025sateteaetOclea|Alex Anderson Nunesda Costa
Prefeito Municipal

- Aviso de Homologagdo. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 01/2025 SECULT, Objeto: REGISTRO DE >

: PRecoS PARA PUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE MATERIAL PERMANENTE PARA MANUTENGAO
ie

DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E DOS SETORES VINCULADOS A ESTA,~
ATRAVES DO PRO-SIEC-PROGRAMA DE FORTALECIMENTO DO SISTEMA ESTADUAL DA CULTURA DO —

CEARA, CONFORME TERMO DE ADESAO ESPECIAL, CELEBRADO COM O MUNICIPIO DE TIANGUA :
_ Vencedor: 01 — PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA. VALOR TOTAL: R$ 5.051,59 (Cinco mil e |
i cinquenta e um reais e cinquenta e nove centavos). Vencedor 02 -— DANTAS ELETROMOVEIS E

EQUIPAMENTOS LTDA. VALOR TOTAL: R$: 32.784,00 (Trinta e dois mil setecentos e oitenta e quatro reais). —

- Vencedor 03 — DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. VALOR TOTAL: 2
 62.066,67 (Sessenta e dois mil sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). Vencedor 04 — LICITAINFO —

LTDA. VALOR TOTAL: 30.680,00 (Trinta mil seiscentose oitenta reais).Vencedor 05-M&M IMPORTAGAO =
ECOMMERCE DE INFORMATICA LTDA. VALOR TOTAL: R$ 1.396,00 (Mil trezentos e noventaeseis reais). —

- Vencedor 06 — NADJA MARINA PIRES. VALOR TOTAL: R$ 5.638,00 (Cinco mil seiscentos e trinta e oito
L, ais).Vencedor 07 —- FORTAL COMERCIO LTDA EPP. VALOR TOTAL: R$ 9.335,00 (Nove mil trezentos e trinta
“WP cinco reais). Vencedor 08- GRUPO MAX COMERCIO SERVIGOS E TELECOMUNICAGOES LTDA. ‘OBATOTAL: R$  11.816,00 (Onze mil oitocentos e dezesseis reais). VALOR GLOBAL ~

ADJUDICADO/HOMOLOGADO: R$: 158.767,26 (Cento e cinquenta e oito mil setecentos e sessenta e sete
reais e vinte e seis centavos). Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitagao na forma da IV do ©

art. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 27 de Margo de 2025
_ Cleonice Cameiro Jacinto - Secretaria Municipal de Cultura-Orgao Gerenciador.

Tiangua — Ce, 27 de Margo de 2025,

CLEONICE CARNEIRO JACINTO
_ SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA .ORGAO GERENCIADOR seeOTNESTES“4EERnS 2
peaSOR

__
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO- LICITAGAO - AVISO DE PREGAO ELETRONICO: PE 03/2025-DIV/2025, :

ESTADO DO CEARA -— PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - DIVERSAS SECRETARIAS -AVISO DE
PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO N°PE 03/2025-DIV. A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio
do(a) agente de contratagaéo de aquisigGes de bens e servigos comuns, torna pUblico que se encontra a
disposigao dos interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N°. PE 03/2025-DIV, que tem como objeto:
REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
(PAPEL ALCALINO A4) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CEARA.Esta licitacdo esta sujeita as disposigdes da Lei Federal n°
14.133/2021. O Edital poderd ser obtido no site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias -
https://novobbmnet.com.br/, https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das
propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-4 até as 08h30min do dia
14/04/2025. Abertura das Propostas14/04/2025 as O8h35min. Inicio da Disputa de Lances as 08h45min dia
14/04/2025 (horario de Brasilia). Solicitagées de esclarecimento acerca do edital deverao ser enviadas ao
endereco eletrénico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Fone: 88 99355-5810.Talia Farrapo de Souza —

Agente de Contratagao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 31 de marco de 2025.

ip

BERLEEONRE SE EEE

. . . at 5DOM assinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 01/04/2025 17:42:05 - IP com n°: 192.168.1.221
& a

Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=837

aDOM www.tiangua.ce.gov.br Pag


